天然アルミローフパン卸売中国TSTP010-TSTP016
天然アルミローフパン卸売中国TSTP010-TSTP016の特徴
材質 - アルミニウムの厚さ1.0mm
高品質のアルミ合金材料、十分な厚さ、優れた熱伝導率、優れた安定性、防錆、耐久性
工作機械 - エッジローリング設計
丸みを帯びたデザイン、滑らかで丸い、快適なハンドル、安定した構造、持ち運びに便利な周囲エッジ
操作が簡単
折られた構造および補強された縁のエッジは、オン/オフにスライドさせるのが簡単です、完璧な速いパン、完璧なパウンドケーキ、超湿ったコーンブレッド、古典的なミートローフを焼くの
に最適です。
ふた付きかどうか - さまざまなスタイルの乾杯をするために
それはふた付きのアメリカントーストでできています。平らです。そしてそれはふたのないイギリスのトーストで、頂上に突き出たピークがあります。ふたが必要かどうかは、個人的な好み
によって異なります。
あなたの選択のためのこのChina Loafパンパターンのサイズ、およびカスタマイズされたサイズはまた利用できます
モデル番号 生地
重量
アッパー
サイズ
底
サイズ
高さ 厚さ
TSTP010 450g 197×106mm 186×101mm 110mm 1.0mm
TSTP011 600g 309×91mm 300×84mm 107mm 1.0mm
TSTP012 750g 316×100mm 305×93mm 116mm 1.0mm
TSTP013 900g 327×106mm 316×100mm 122mm 1.0mm
TSTP014 1000g 327×121mm 312×119mm 120mm 1.0mm
TSTP015 1200g 370×120mm 361×116mm 125mm 1.0mm
TSTP016 1500g 450×123mm 447×120mm 130mm 1.0mm
天然アルミニウム中国パンの写真TSTP010-TSTP016
カスタマイズされた 中国パン さまざまなパターンの
焦げ付き防止：自然な/ nocating、テフロンコーティング、シリコーンのコーティング
表面：滑らかまたは波状
下：穴があいているかどうか
ふた：ふた付きまたはふたなし
工業用：シングルローフパンまたはストラップローフパン
サイズ：任意のサイズと厚さをカスタマイズすることができます
工場写真
私たちに関しては
Tsingbuyはプロの中国耐熱皿メーカーでもあり、経験豊富な役割も ストラップパンメーカー中国。私達はシートパン、バゲットの皿を製造する12年以上の間耐熱皿に従事しました、
 ローフパン卸売中国、ベーカリートロリー、OEM業界のカップトレイ、各種カスタマイズ耐熱皿。私達はまたbannetonのバスケット、PPのバスケット、パンのラメ、ベーキ
ングのcoucheのような他のベーキング関連用具を、供給します。
お問い合わせ
私達の製品種目